VEHICULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR, SOLICITADOS 

POR LA SECRETARIA DE TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL DE LA MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE 

SALTA” 

FECHA DE APERTURA: 04/02/2026                 HORAS: 11:00 

SALDO DEL PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.058.740,95 (PESOS UN 

MILLON CINCUENTA Y OCHO MIL 

SETECIENTOS CUARENTA CON 95/100). 

SON  09 FOLIOS ÚTILES. 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA 
NOTA DE PRESENTACIÓN 

Al Director de Contrataciones de la 

Municipalidad de la Ciudad de Salta: 

El/los que suscribe/n 

……………………………………………………………………..……………… y domiciliado en